
Costi Ingresso

I nostri servizi

* almeno 3 componenti dello stesso nucleo famigliare di cui
   un minore tra i 4 e 12 anni
• Bar aperto per tutta la giornata
• Obbligo di cuffia

Ingresso intero mattina e pomeriggio (sempre)

Ingresso family e ridotto mattina e pomeriggio 
(lunedì/venerdi)*

Ingresso family e ridotto pomeriggio 
(sabato/domenica)

Ingresso family e ridotto mattina (sempre)*

Ingresso giornaliero lun/ven family ridotto (sempre)*

Ingresso giornaliero intero (lunedì/venerdì)

Ingresso giornaliero intero (sabato/domenica)*

€ 10.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 6.50

€ 12.00

€ 13.00

€ 15.00

Orari Reception*
GIUGNO-LUGLIO
da lunedì a venerdì 7:00 - 21.30
sabato e domenica 10:00 - 20:00

AGOSTO
Agosto sempre 10:00 - 20:00

La cassa chiuderà 30 minuti prima dell’orario indicato.
*Dal 7/08 al 28/08 tutti i giorni apertura dalle 10.00 alle 20.00

Contatti

piscina.saronno piscinadisaronno

Piscina 
di Saronno

Piscina coperta

Piscina baby

Defibrillatore

PP Parcheggio per disabili

Spogliatoi

Spogliatoi disabili

Bar

Piscina all’aperto

02 25548010 piscina@saronno-ssd.it

Corsi
Estate2025



Acqua 
Gym 9:00-9:45

10:00-10:45

9:45-10:30

Circuito

Pilates
Posturale 

Cardio 
Tone 12:45-13:30

19:00-19:45

12:45-13:30 
19:45-20:30

9:15-10:00 
18:45-19:30

10:00-10:45 
19:30-20:15

12:45-13:30Hydrobike 19:45-20:30
9:15-10:00
18:45-19:30 
19:30-20:15

18:45-19:30 
19:30-20:15

Aerobica

GAG

Gestanti

Acquapole

19.00/19.45

LUNEDÌCORSI MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ

Acquaticità 
Neonatale 16/06-31/07 16:15-16:45

Bambini 16/06-31/07 17:00-18:30 A richiesta 
17:00/18:30

Adulti 30/06-28/07 19:15-20:45

LUNEDÌPERIODOCORSI GIOVEDÌ

Orari Corsi Nuoto

Corsi Estivi Acqua FitnessOrari Estate 2025

VASCA ESTERNA 

dal 14 Giugno 2025 

tutti i giorni dalle 10:00 alle 20:00 DAL 3 AL 13 GIUGNO 
PROMO DAYS OCCHIO ALLE 
PREVENDITE!!! SCONTO 10%

PACCHETTO DA 5 LEZIONI                              €70

ISCRIZIONE E TESSERAMENTO                      €20

ACQUATICITÀ NEONATALE                         €87,50

PACCHETTO DA 10 LEZIONI                           €120

BAMBINI E BABY                                               €70

ADULTI                                                                €50


